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Republika e Kosovés ™ -

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

NJOFTIM

Daté: 30/04/2025

Njoftohen té& gjithé kandidatet (€ cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Zyrtar i larté i
Prokurimit, Shpallja me Nr. Referencés RN00017268, i njoftuar me daté 24.03.2025 pér
“Pranim n€& Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ( NjMBN;j) né
Ministrin€ e Ekonomisg, bazuar né nenin 7 t& Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér
pranimin dhe karrierén né shérbimin civil & Republikés s& Kosové, ka béré verifikim
paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané aplikuar gjithsej njézetepesé
(25) kandidaté.

Kandidaté t€ cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér t& vazhduar tutje me procedura jané:

Nr.
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16.
1yl
18.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - ME % H(

Kodi

RANO0119396
RANO0109219
RANO117790
RANO113940
RANO110844
RANO114194
RANO0112657
RANO0105358
RANO118894

.RANO109110
. RANO118970
. RANO114035
. RANO0119442
. RAN0107352
. RANO0104928

RANO0117100
RANO113177
RANO119587

Emri dhe Mbiemri
Abetare Prebreza
Ajkune Qorri

Albulena Avdullahi
Anduena Beqiri

Defrim Bajraj

Ejup Begu

Eréza Sahatqija

Fehmi Bajraktaraj
Florentina Murseli Sutaj
Lindita Berisha
Meloida Hyseni

Merilé Misini

Nexhat Halili

Palestina Ferizi - Mekuli
Ridvan Hasani

Shpresé Krasniqi
Shqipe Mehmeti
Valdete Sadiku-Beqiri




